
P R O J E K T                              

 

UCHWAŁA NR IX/……/25                   

RADY GMINY GŁÓWCZYCE 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Główczyce oraz stałych 

Komisji Rady na rok 2025 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz   art. 21 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz § 38 ust. 1 i § 48 ust. 1 Statutu 

Gminy Główczyce uchwalonego uchwałą Nr XLIII/415/2018 Rady Gminy Główczyce z dnia 

4 października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2018 r. poz. 4016 oraz z 2019 r. poz. 828) 

 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Gminy Główczyce na rok 2025, stanowiący załącznik 

 nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Główczyce na rok 2025, 

stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Zatwierdza się plan pracy Komisji Finansów, Budżetu i Rozwoju Gospodarczego na             

rok 2025, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Zatwierdza się plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Współpracy z 

Organizacjami Pozarządowymi na rok 2024, stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Komunalnej na rok 2025,  stanowiący załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. Zatwierdza się plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na rok 2025, stanowiący 

załącznik nr 6 do niniejszej uchwały.  

 

§7. Zatwierdza się plan pracy Komisji Bezpieczeństwa, Zdrowia i Spraw Społecznych, 

stanowiący załącznik nr 7 niniejszej uchwały. 

  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Główczyce oraz 

Przewodniczącym Komisji. 

 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń           

Urzędu Gminy Główczyce. 

 

 
 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do uchwały  NR IX/……./25 
                                                                                                   Rady Gminy Główczyce z dnia 30 stycznia 2025 r.               

 
PLAN PRACY RADY GMINY GŁÓWCZYCE NA 2025 ROK 

 

Lp. Zagadnienia do realizacji Termin 
wykonania 

I KWARTAŁ 

1. Zatwierdzenie planów pracy Rady Gminy i jej Komisji na 2025 rok.  

2. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeo nauczycieli na poszczególnych 
stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez gminę w 2024 
roku. 

 

3. Sprawozdanie z wykonania zadao w 2024 r. przez Gminną Komisję Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

 

4. Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2025 rok. 

 

5. Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji za 2024 rok.  

6. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za 2024 rok.  

7. Informacja z działalności Gminnego Ośrodka Kultury w Główczycach za 2024 
rok. 

 

8. Inwestycje i remonty planowane oraz realizowane na terenie Gminy Główczyce 
na drogach wojewódzkich, powiatowych oraz na drogach gminnych. 

 

9. Stan bezpieczeostwa i porządku w Gminie Główczyce za 2024 rok.  

10. Sprawozdanie z realizacji Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie Gminy za rok 2024 i uchwalenie 
Programu na rok 2025. 

 

11. Informacja dotycząca funduszu sołeckiego.  

II KWARTAŁ 

1. Utrzymanie porządku i czystości w Gminie Główczyce.  

2. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 
w 2024 roku. 

 

3. Informacja z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Główczycach za 2024 
rok oraz z realizacji Programu Wspierania Rodziny za 2024 rok – przedstawienie 
zasobów pomocy społecznej. 

 

4. Raport o stanie gminy za 2024 rok.  

5. Ocena wykonania budżetu gminy za 2024 rok.  

III KWARTAŁ 

1. Przygotowanie placówek oświatowych do roku szkolnego 2025/2026 oraz 
informacja na temat dowożenia do szkół. 

 

2. Informacja dotycząca transportu publicznego.  

3. Informacja o wyniku finansowym i działalności ZUP sp. z o.o. w Główczycach.  

4. Informacja dotycząca gospodarki wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy.  

5. Informacja na temat dostępności świadczeo zdrowotnych dla mieszkaoców 
gminy. 

 

IV KWARTAŁ 

1. Informacja z analizy oświadczeo majątkowych.  

2. Informacja Wójta Gminy o stanie zadao oświatowych za rok szkolny 2024/2025.  

3. Uchwalenie Programu współpracy Gminy Główczyce na 2026 r. z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalnośd pożytku publicznego. 

 

4. Informacja o podmiotach, w których jest wykonywana kara ograniczenia 
wolności. 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5. Ustalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 2026 rok.  

6. Uchwalenie budżetu Gminy na 2026 rok.  

7. Informacja z realizacji inwestycji i remontów prowadzonych w 2025 roku.  



Załącznik nr 2  
                           do uchwały  NR IX/………./25                                    

Rady Gminy Główczyce  
 z dnia 30 stycznia 2025 r. 

 
 
 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2025 ROK 
 

Lp. Zagadnienia do realizacji Termin 
wykonania 

1. Przygotowanie planu pracy na 2025 rok. I kwartał 

2. Kontrola ściągalności zaległości podatkowych za 2024 rok. I kwartał 

3. Kontrola wykonania budżetu Gminy za 2024 rok.  
Wypracowanie opinii i wniosku w sprawie udzielenia 
absolutorium Wójtowi Gminy. 

I-II kwartał 

4. Przeprowadzanie innych kontroli na zlecenie Rady Gminy. I-IV kwartał 

5. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy. I-IV kwartał 

6. Wspólne posiedzenia z komisjami Rady Gminy dotyczące 
najważniejszych problemów Gminy Główczyce. 

w miarę potrzeb 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 3 

                 do uchwały  NR IX/…../25                                    
Rady Gminy Główczyce  

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

 
 

 
PLAN PRACY KOMISJI FINANSÓW, BUDŻETU I ROZWOJU GOSPODARCZEGO NA 2025 ROK 

 

Lp. Zagadnienia do realizacji Termin 
wykonania 

1. Przygotowanie planu pracy na 2025 rok. I kwartał 

2. Analiza wykonania budżetu Gminy za 2024 rok. 
Informacja o zwolnieniach i umorzeniach podatków. 
Opłata śmieciowa – pobór i windykacja. 

II kwartał 

3. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy. II kwartał 

4. Stan realizacji inwestycji na terenie gminy. III-IV kwartał 

5. Informacja o sytuacji finansowej ZUP sp. z o.o. w Główczycach. III kwartał 

6. Omówienie propozycji stawek podatków i opłat lokalnych na 
2026 rok. 

IV kwartał 

7. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy. I-IV kwartał 

8. Wspólne posiedzenia z komisjami Rady Gminy dotyczące 
najważniejszych problemów Gminy Główczyce. 

w miarę potrzeb 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik nr 4  
                           do uchwały  NR IX/……../25                                    

Rady Gminy Główczyce  
z dnia 30 stycznia 2025 r. 

 
 

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, SPORTU  
I WSPÓŁPRACY Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI  

NA 2025 ROK 
 

Lp. Zagadnienia do realizacji Termin 
wykonania 

1. Przygotowanie planu pracy na 2025 rok. 
Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeo nauczycieli w 
2024 r. 

I kwartał 

2. Informacja z działalności Gminnego Ośrodka Kultury za rok 2024 
oraz kalendarz planowanych imprez na 2025 rok. 

I-II kwartał 

3. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalnośd pożytku 
publicznego za 2024 rok. 
Działalnośd sportowa oraz wykorzystanie dotacji przez Kluby 
Sportowe 
- spotkanie z kierownikami drużyn sportowych i Dyrektorem GOK 
Główczyce. 

II kwartał 

4. Analiza raportu o stanie gminy za 2024 rok. II kwartał 

5. Przygotowanie placówek do rozpoczęcia roku szkolnego 
2025/2026 i organizacja dowozów szkolnych. 

III kwartał 

6. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy. I-IV kwartał 

7. Wspólne posiedzenia z komisjami Rady Gminy dotyczące 
najważniejszych problemów Gminy Główczyce. 

w miarę potrzeb 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 5 
                 do uchwały  NR IX/……/25                                    

Rady Gminy Główczyce  
z dnia 30 stycznia 2025 r. 

 

 
PLAN PRACY KOMISJI ROLNICTWA I GOSPODARKI KOMUNALNEJ NA 2025 ROK 

 

Lp. Zagadnienia do realizacji Termin 
wykonania 

1. Przygotowanie planu pracy na 2025 rok. I kwartał 

2. Analiza gminnego zasobu mieszkaniowego. II kwartał 

3. Spotkanie z przedstawicielami instytucji działających na rzecz 
rolnictwa. 

I-II kwartał 

4. Analiza wykonania budżetu Gminy za 2024 rok. 
Informacja o zwolnieniach i umorzeniach podatkowych. 

II kwartał 

5. Rozpatrzenie raportu o stanie Gminy za 2024 rok. II kwartał 

6. Omówienie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. II kwartał 

7. Informacja w zakresie gospodarki wodno-kanalizacyjnej na 
terenie gminy. 

III kwartał 

8. Propozycje stawek podatkowych na 2026 rok. IV kwartał 

9. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy. I-IV kwartał 

10. Wspólne posiedzenia z komisjami Rady Gminy dotyczące 
najważniejszych problemów Gminy Główczyce. 

w miarę potrzeb 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
  

 
 
 

 
 



Załącznik nr 6 
                 do uchwały  NR IX/……./25                                    

Rady Gminy Główczyce  
z dnia 30 stycznia 2025 r. 

 
 

PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI NA 2025 ROK 
 

Lp. Zagadnienia do realizacji Termin 
wykonania 

1. Rozpatrywanie skarg na działania wójta i gminnych jednostek 
organizacyjnych. 

I-IV kwartał 

2. Rozpatrywanie wniosków i petycji składanych przez obywateli. I-IV kwartał 

3. Wyrażanie opinii i stanowisk w sprawach mieszczących się w 
zakresie działania komisji. 

I-IV kwartał 

4. Wspólne posiedzenia z komisjami Rady Gminy dotyczące 
najważniejszych problemów Gminy Główczyce. 

w miarę potrzeb 

 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 7 
                 do uchwały  NR IX/……./25                                    

Rady Gminy Główczyce  
z dnia 30 stycznia 2025 r. 

 
 
 

 PLAN PRACY KOMISJI BEZPIECZEOSTWA, ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH  
NA 2025 ROK 

 

Lp. Zagadnienia do realizacji Termin 
wykonania 

1. Przygotowanie planu pracy na 2025 rok. I kwartał 

2. Informacja z realizacji zadao z zakresu profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz zapobiegania narkomanii w 2024 
roku. 
Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Zapobiegania Narkomanii na 2025 rok. 

I kwartał 

3. Stan bezpieczeostwa publicznego i porządku w Gminie 
Główczyce. 
Informacja z realizacji Programu Przeciwdziałania Przemocy w 
Rodzinie oraz Ochrona Ofiar Przemocy w Rodzinie. 

I-II kwartał 

4. Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Główczycach za 2024 rok oraz realizacji Programu Wspierania 
Rodziny za 2024 rok 
- przedstawienie zasobów pomocy społecznej. 

II kwartał 

5. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy. I-IV kwartał 

6. Wspólne posiedzenia z komisjami Rady Gminy dotyczące 
najważniejszych problemów Gminy Główczyce. 

w miarę potrzeb 

 


